Diário   Oficial Página 64   segunda-feira, 24 de Maio de 2021 Nº 28.005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

<BEGIN:1248183:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Jangada, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ/MF nº 24.772.147/0001-68, localizada na Rua Paço
Municipal Júlio Domingos de Campos, S/Nº, Bairro Centro, Jangada - MT
- CEP. 78.490-000 torna público, para conhecimento de quantos possam
interessar a Abertura de procedimento licitatório, do tipo “Menor Preço
Por Item”, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 016/2021, Por Registro de
Preço. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais e insumos hospitalares para atender a Secretaria de Saúde
do Município De Jangada/MT, de acordo com o que determina as Leis nº
8.666/93 e 10.520/2002 e todas as suas alterações; Lei Complementar nº
123/2006 e suas a alterações; Decreto nº 3.555/2000; Decreto Municipal Nº
022/2020, Decreto nº 7.892/2013, Decreto 10.024/2019 e Outras normas e
regulamentos inerentes, a ser regidas pelos mencionados diplomas legais
e pelas cláusulas e condições do edital. Recebimento das Propostas: das
13h00m do dia 21/05/2021 as 08h00 do dia 03/06/2021. Abertura das
Propostas: das 08h01 do dia 03/06/2021 as 09h:00m do dia 03/06/2021.
Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 03/06/2021.
(horário de Brasília). Edital Completo: Afixado no endereço acima e-mail:
licitacaojangada@hotmail.com, licitacao@jangada.mt.gov.br ou pelo SITE:
http://www.jangadamt.com.br
Jangada - MT, 21 de Maio de 2021. Adilson Pereira Nunes - Pregoeiro
<END:1248183:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1248320:64>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT,
através da Pregoeira Sra. Quézia da Rosa Ferreira, nomeada pela
portaria 16/2021, torna público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2021, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFALTICA, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
NOBRES/MT. Inicio de Recebimento da Proposta: 27/05/2021 a partir das
08:00hs. Fim de Recebimento das Propostas: 09/06/2021 ate as 08:00hs.
Inicio da Disputa: As 09:00hs  do dia 09/06/2021. Local: http://comprasbr.
com.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília (DF). Informações Complementares: Os esclarecimentos referentes
à especificação poderão ser obtidos no horário das 07 ás 11hs, pelo
telefone: 65 - 3376 - 4218 ou via email: licitacao@nobres.mt.gov.br. O edital
encontrar-se-á a disposição dos interessados no portal http://comprasbr.
com.br ou através do site http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia.
Nobres, 21 de Maio de 2021.
Quézia da Rosa Ferreira. PREGOEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1248320:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1248322:64>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA -
MT CONTRATADA: CLAUDIMIR JOSE SCABENI-CLINICA EIRELI. CNPJ:
10.297.478/0001-15 OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços Médicos  de Exames de Diagnóstico por imagem, na Especiali-
dade de Ultrassonografia, instalada no Município de Nova Brasilândia/MT,
para atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, através
da central de regulação, de forma complementar a cobertura dos serviços
prestados pela rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde e o
PPI Estadual - Programação pactuada integrada, EDITAL DE CREDEN-
CIAMENTO Nº 002/2021 - INEXIGIBILIDADE N. 003/2021. VALOR R$
35.910,00 (trinta e cinco mil novecentos e dez reais). ASSINATURA: 14
de maio de 2021. VIGENCIA:  14 de maio de 2021 a 14 de setembro de
2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal:
MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1248322:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1247993:64>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada pela
portaria 162/2021 de 04 de maio de 2021 torna publico o resultado da
Dispensa de Licitação N°038/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA INSTALAÇÃO DE CONDI-
CIONADORES DE AR NO NOVO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
a empresa VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI
com CNPJ 35.656.327/0001-09 apresentou a menor proposta no Valor total
de 10.189,20 (Dez mil cento e oitenta e nove reais e vinte centavos),

com os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N°14,133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público eno site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá - MT, 21 de maio de 2021.
<END:1247993:64>
<BEGIN:1247998:64>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada pela
portaria 162/2021 de 04 de maio de 2021 torna publico o resultado da
Dispensa de Licitação N°038/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA INSTALAÇÃO DE CONDI-
CIONADORES DE AR NO NOVO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
a empresa VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI
com CNPJ 35.656.327/0001-09 apresentou a menor proposta no Valor total
de 10.189,20 (Dez mil cento e oitenta e nove reais e vinte centavos),
com os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N°14,133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público eno site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá - MT, 21 de maio de 2021.
<END:1247998:64>
<BEGIN:1248003:64>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 039/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através
de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada pela portaria
162/2021 de 04 de maio de 2021 torna publico o resultado da Dispensa
de Licitação N°039/2021, tendo como Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM,
EQUIPAMENTOS À COMBUSTÃO E ELÉTRICOS, INDEPENDENTE DE
MARCA E CATEGORIA PARA ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE NOVA
MARINGÁ - MT, a empresa LUBRIMAQ COMERCIO DE E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA com CNPJ 27.256.151/0001-61 apresentou a menor proposta
no Valor total de 31.492,50 (Trinta e um mil quatrocentos e noventa e
dois reais e cinquenta centavos), com os termos no inciso II do artigo 75
da Lei Federal N°14.133/2021.
O processo referente à licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá - MT, 21 de maio de 2021.
<END:1248003:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1248241:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
07/06/2021, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços visando a futura e eventual
prestação de serviços de funilaria e pintura em veículos utilitários, leves,
pesados e máquinas, e serviços de manutenção em motocicletas da frota
municipal de Nova Ubiratã - MT- Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 21 de maio de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1248241:64>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1248170:64>

EXTRATO DO CONTRATO 032/2021
Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
do Norte/MT; Contratado: Domani Prime Distribuidora de Veículos e Peças
Ltda.; Base Legal: Lei Federal 8.666/93; Objeto: Aquisição de veículo
automotor utilitário tipo SUV, zero km; Natureza da Despesa: 44.90.52.00;
Modalidade: Pregão Eletrônico 013/2021; Ata de Registro de preços:
043/2021; Valor Global: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais); Data
assinatura: 18/05/2021; Prazo entrega: 90 (noventa) dias; Vigência:
18/05/2021 à 18/05/2022; Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito
Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Armando Martins de Oliveira,
sócio proprietário da empresa; Fiscal de Contrato: Melissa Raimundi
Rodrigues; Assessor Jurídico: Bruno Ricardo Barela Iori.
<END:1248170:64>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT